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FULTON COUNTY Department of Purchasing & Contract Compliance 

Felicia Strong-Whitaker, Director 

Date: November 04,2015 

Re: 15CT99860A Promotional & Educational (condom cases) 

Dear Quoter(s): 

Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
15CT99860A Promotional & Educational (condom cases). Except 
as provided herein, all terms and conditions in quote referenced above remains 
unchanged and in full force and effect. 

Sincerely, 

Carolyn Towns 
Procurement Officer 

130 Peachtree Street, S.w.,Suite 1168· Atlanta, GA 30303· (404) 612-5800 

-__"-'Winner 2000 . 2009 Achievement at Excellence in ""m~ 
Procurement Award· National Purchasing Institute Acal:=: 

A.c»1'Z::~N1GP 



15CT99860A Promotional & Educational (condom cases). 
Addendum No.1 
Page Two 

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original 
quote documents as noted below: 

• The RFQ due date and time have changed from Wednesday, November 
04, 2015 at 2:00P.M. legal local prevailing time to November 05, 2015 at 
2:00P.M. legal local prevailing time. 



ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO.1 

• The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning 
one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing 
Department, Fulton County Public Safety Building, and 130 Peachtree Street, 
Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the quote due date and time Thursday, 
November 05,2015 at 2:00P.M. legal local prevailing time. 

This is to acknowledge receipt of Addendum No.1, day of 
_____ , 2015. 

Legal Name of Bidder 

Signature of Authorized Representative 

Title 



--~ - -_ ---. - __ ::-. ... ~-: .'..:; 
r- ._ .. -" --_ ............... -- 
FULTDN CDUNTY Department of Purchasing & Contract Compliance 

Felicia Strong-Whitaker, Director 

Attachment 

1. QUESTION: Can you please provide me with a picture of the product. (condom 
cases) 

ANSWER: see attachment 

2. QUESTION: Does it have to be a just in case brand? 

ANSWER: The specifications should have noted Just in Case (or equivalent). 

3. QUESTION: Do you have specs for the cases? 

ANSWER: They should be able to hold at minimum 2 condoms. 

---'W'inner 2000 - 2009 Achievement of Excellence in ""m~ 
Procurement Award· Nationat Purchasing Institute """= A.l:NtI:::~~ NIGI' 

130 Peachtree Street, S.w.,Suite 1168 • Atlanta, GA 30303 • (404) 612-5800 





 





